
VZ 77.22

Příloha č. 2 Ceník pracovních úk0nů a zároveň příloha č. 1 závazného

návrhu rámcové smlouvy

Provádění elektroinstalačních prací v bytových domech v majetku statutárního města

Ostrava svěřených městskému obvodu Ostrava—Jih např.:

- opravy na rozvodech elektroinstalací v domě a v jednotlivých bytech;

- opravy a výměny svítidel a výměny žárovek (zářivek) ve společných prostorách domu;

- opravy zvonkových tabel a domácích telefonů;

- opravy elektrických zavíráni dveří;

- opravy vzduchotechniky;

— výměny digestoří, el, sporáků, el. trub, el. varných desek, el. vařičů apod.

Stanovení nabídkové ceny - hodinové sazby za práci:

Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním

provedením předmětu plnění.

Pracovní náklady se rozumí hodinová sazba za provedení prací za jednoho pracovníka.

Vedlejší náklady související s realizací předmětu veřejné zakázky (např. poplatky, pojištěni,

zajištění bezpečnosti a hygieny práce, domluvení schůzky s nájemníkem úklid staveniště,

likvidace odpadu apod.,) demontáže a montáže spotřebičů, včetně nákladů na dopravu. Čas

strávený na cestě na místo plnění a zpět není zhotovitel oprávněn účtovat.

 
 

  

 

 

 

 
 

     

Fv“ __„__L„,.„___,„„_ Cena za lhod. práce

_ _ _ ’bez DPH DPH vč.DPH ""

Pracovní náklady 150 22,5 172,5

*Vedlejší nákladyvčetně" 12 1,8 13,8

nákladů na dopravu _ .. _ _ ,. .. __

CELKOVÁ ' 162,00 24,30 186,30

NABiDKOVA CENA _ . __ _ 
Dodávky materiálu obstará zhotovitel za ceny v místě a čase obvyklé nebo nižší, zhotovitel

není oprávněn účtovat hodnotu dodaného materiálu za cenu vyšší než v místě a čase

obvyklou. Dodávaný materiál včetně jeho ceny bude předem odsouhlasen příslušným

referentem - technikem odboru bytového a ostatního hospodářství, jinak zhotoviteli

nevznikne nárok na jeho proplacení. Realizace praci bude prováděna na základě dílčích

písemných objednávek příslušným referentem - technikem odboru bytového a ostatního

hospodářství. Na dílčí zakázku zhotovitel vystaví pracovní výkaz, který musí mimo jiné

Obsahovat specifikace dílčí zakázky (jméno a příjmení, adresa, číslo bytové či nebytové

Íednotky vbytovém domě, specifikace závady apod.), a použitý materiál pro splnění

Zakázky včetně ceny.

Pracovni výkazy budou nedílnou součástí vystavené faktury, která bude zaslána odboru bytového

a ostatního hospodářství příslušnému pověřenému zaměstnanci (referentovi - technikovi

Pověřeného správou příslušného bytového domu) objednatele.

Na uvedené práce je aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92a odst 2

Zákona o DPH

Kontaktni osoba: příslušný technik - referent odboru bytového a ostatního hospodářství


